
1

ZARZĄDZENIE NR 1543/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 listopada 2003 r.

w sprawie wyznaczenia terminu dodatkowego zabudowy nieruchomości położonej w
Krakowie w rejonie ulic Przewóz -  Szczygła.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) –
zarządza się, co następuje.

§ 1
 

Wyznacza się dodatkowy termin zabudowy nieruchomości oznaczonej nr działek 92/4 o
powierzchni 684 m2, 92/2 o powierzchni 622 m2, 93/4 o powierzchni 712 m2, 93/2 o
powierzchni 671 m2, 94/4 o powierzchni 628 m2, 94/2 o powierzchni 640 m2, objętej KW
212434, położonej w obrębie 19, jednostka ewidencyjna Podgórze w rejonie ulic Przewóz i
Szczygła – stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oddanej w użytkowanie
wieczyste na rzecz Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. -  w ten
sposób, że termin zakończenia zabudowy  ustala się na dzień 30 września 2006 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


